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Leitungsverbinder, Anschlussart: IDC-Anschluss, 0,75 mm? ... 1,5 mm2, 500 V, 15 A, PA,
schwarz, Kodierung: nein

Kaufmannische Daten

Artikelnummer 1387425
Verpackungseinheit 1 Stiick
Mindestbestellmenge 100 Stick

Hinweis Auftragsgebundene Fertigung (keine Ricknahme)
Verkaufsschliissel D1 - Steckverbinder
Produktschlissel AF6HCC

GTIN 4063151766764
Gewicht pro Stick (inklusive Verpackung) 47,79

Gewicht pro Stuick (exklusive Verpackung) 459
Zolltarifnummer 85366990
Ursprungsland PL
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp

Polzahl

Anzahl der Anschliisse
Anzahl der Anschlisse je Pol

Kodierung

Isolationseigenschaften
Uberspannungskategorie

Verschmutzungsgrad

MalRe

Breite
Hohe
Lange

Durchmesser
Anschlussdaten

Anschlusstechnik

Haufigkeit des Anschlusses von Leitungen gleichen Querschnitts

Leiteranschluss
Anzugsdrehmoment
Anzugsdrehmoment Uberwurfmutter
Schlisselweite Uberwurfmutter

Schlusselweite Kontakttrager

Elektrische Eigenschaften

Bemessungsstofispannung (11/2)
BemessungsstoR3spannung (I11/2)
Bemessungsstospannung (111/3)
Bemessungsstrom
Bemessungsspannung (11/2)
Bemessungspannung (111/2)
Bemessungsspannung (111/3)

Nennspannung Uy

Nennstrom I

Materialangaben

Farbe

Material Gehause

Leitungsverbinder
4
4
1

nein

24 mm
24 mm
86 mm

24 mm

max. 10

3 Nm
3 Nm
19 mm

24 mm

6 kV

6 kV

6 kV
15A
1000 V
800V
500 V
500 VAC
500V DC
15A

schwarz (RAL 9005)
PA
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Material Kontakt
Material Kontaktoberflache
Brennbarkeitsklasse nach UL 94

Material Aderisolation

Kabel / Leitung

Litzenaufbau nach VDE 0295 / kleinster Drahtdurchmesser

Aderdurchmesser inkl. Isolation

Umwelt- und Lebensdauerbedingungen

Umgebungsbedingungen

Schutzart

Schlagfestigkeit
Umgebungstemperatur (Betrieb) (Stecker/Buchse)

Umgebungstemperatur (Lagerung/Transport)

Q 1,5/4IDC/24-24KU-KU 2BS BK - Leitungsverbinder

1387425
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CuZn
verzinnt
VO
PVC/PE

VDE 0295 Klasse 1 bis 6 / min. 0,15 mm

1,8 mm ... 3 mm

IP65
IP67
IKO6
-40°C..80°C
-40°C..80°C
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0 27440605

ECLASS-15.0 27440605
ETIM

ETIM 9.0 EC002560
UNSPSC

UNSPSC 21.0 39121400
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

China RoHS
Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)

Phoenix Contact 2025 © - Alle Rechte vorbehalten
https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH
FlachsmarktstralRe 8

D-32825 Blomberg

+49 52 35/3-1 20 00
info@phoenixcontact.de

CONTACT

Ja, Keine Ausnahmeregelungen

EFUP-E

Keine Gefahrstoffe Gber den Grenzwerten

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %

28.09.2025, 13:56  Seite 5 (5)


https://www.phoenixcontact.com/de-de/produkte/leitungsverbinder-q-15-4idc-24-24ku-ku-2bs-bk-1387425?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

